
strana A/18 � 30/2012 OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 25. července 2012 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI

OPERAČNÍHO PROGRAMU
PODNIKÁNÍ A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA SLUŽBY V RÁMCI OPPI

1. Firma: WBI Systems a.s.
Sídlo: Barákova 237/8, 251 01 Říčany u Prahy
Zastoupený: Sylvie Šnajberková, členka představenstva a HR manager
IČ: 28508921
DIČ: CZ28508921

Vyhlašuje výběrové řízení na služby
v rozsahu zadávací dokumentace a příloh pro potřeby projektu

»NAV Online« – služby

Výběrové řízení je rozděleno na 4 části.

Část 1 – »NAV Online« – Nezávislá studie splnění požadavků ISO/IEC 27001
z pohledu zákazníků a v souladu s jejich ISMS

Část 2 – »NAV Online« – Analýzy – Stanovení vhodné úrovně dostupnosti
a jejího zajištění

Část 3 – »NAV Online« – Právní analýzy – Použití jádra Microsoft vs. Nad-
stavba třetí strany

Část 4 – »NAV Online« – Designová a ergonomická studie

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na všechny 4 části či kteroukoliv z nich.
Dodavatel také může podat nabídku i pouze na jednu z těchto 4 části.

Popis: CPV:

Studie proveditelnosti, poradenství, analýza 71241000-9

Technické testování, analýza a poradenství 71600000-4

Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení,
internet a podpora

72000000-5

Právní služby 7910000-5

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat poštou nebo elektronickou poštou
u kontaktní osoby uvedené pro účely výběrového řízení.

Adresa: ROPRO a.s., Masarykova 1688/49, 400 01 Ústí nad Labem
(administrátor výběrového řízení)
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Bezděková
E-mail: bezdekova@ropro.cz
Tel.: +420 774 486 776

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek, přičemž rozhodují-
cí je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Zadávací dokumentaci poskytne administrátor výběrového řízení bezodkladně,
po doručení žádosti o vydání Zadávací dokumentace, v listinné podobě.

Zadávací dokumentaci je možné získat dvěma způsoby, a to buď osobním pře-
vzetím u administrátora výběrového řízení, kdy cena Zadávací dokumentace činí
500 Kč bez DPH anebo zasláním na dobírku, kdy bude připočítána částka 150 Kč
jako manipulační poplatek, tedy celková částka bude činit 650 Kč bez DPH.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne27.8.2012 v 15.00 hod.

Osobně podané nabídky se přijímají na výše uvedené adrese administrátora vý-
běrového řízení v pracovních dnech v pondělí – pátek 9.00–12.00, 13.00–
–16.00 hod., a to mimo poslední den lhůty pro podání nabídek, tj. dne 27.8.2012,
kdy lze nabídku doručit nejpozději do 15.00 hod.

Dodavatelé mohou nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence
s tím, že odpovědnost za doručení zásilky obsahujícínabídku ve lhůtě pro podání
nabídek zůstává plně na Dodavatelích.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to i bez udání důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Ústí nad Labem dne 18.7.2012

Mgr. Petra Bezděková
administrátorka výběrového řízení

418849-30/12

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI

OPERAČNÍHO PROGRAMU
PODNIKÁNÍ A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: WBI Systems a.s.
Sídlo: Barákova 237/8, 251 01 Říčany u Prahy
Zastoupený: Sylvie Šnajberková, členka představenstva a HR manager
IČ: 28508921
DIČ: CZ28508921

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávky
v rozsahu zadávací dokumentace a příloh pro potřeby projektu
»Školicí středisko WBI« – Dodávka hardware a software

Popis: CPV:

Počítače 30200000-1

Informační systémy a servery 44800000-6

Dodávka programového vybavení 72268000-1

Balíky programů a informační systémy 48000000-8

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat poštou nebo elektronickou poštou
u kontaktní osoby uvedené pro účely výběrového řízení.

Adresa: ROPRO a.s., Masarykova 1688/49, 400 01 Ústí nad Labem
(administrátor výběrového řízení)
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Bezděková
E-mail: bezdekova@ropro.cz
Tel.: +420 774 486 776

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek, přičemž rozhodují-
cí je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Zadávací dokumentaci poskytne administrátor výběrového řízení bezodkladně,
po doručení žádosti o vydání Zadávací dokumentace, v listinné podobě.

Zadávací dokumentaci je možné získat dvěma způsoby, a to buď osobním pře-
vzetím u administrátora výběrového řízení, kdy cena Zadávací dokumentace činí
500 Kč bez DPH anebo zasláním na dobírku, kdy bude připočítána částka 150 Kč
jako manipulační poplatek, tedy celková částka bude činit 650 Kč bez DPH.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne27.8.2012 ve 14.00 hod.

Osobně podané nabídky se přijímají na výše uvedené adrese administrátora
výběrového řízení v pracovních dnech v pondělí – pátek 9.00–12.00, 13.00–
–16.00 hod., a to mimo poslední den lhůty pro podání nabídek, tj. dne
27.8.2012, kdy lze nabídku doručit nejpozději do 14.00 hod.

Dodavatelé mohou nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence
s tím, že odpovědnost za doručení zásilky obsahujícínabídku ve lhůtě pro podání
nabídek zůstává plně na Dodavatelích.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to i bez udání důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Ústí nad Labem dne 18.7.2012

Mgr. Petra Bezděková
administrátorka výběrového řízení

418850-30/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI

OPERAČNÍHO PROGRAMU
PODNIKÁNÍ A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

1. Firma: SKY-SOFT spol. s r.o.
Sídlo: Drtinova 412/26, 150 00 Praha 5-Smíchov
Zastoupený: Ing. Petrem Hruškou, jednatelem
IČ: 62585746
DIČ: CZ62585746

Vyhlašuje výběrové řízení na stavební práce
v rozsahu zadávací dokumentace a příloh pro potřeby projektu

»Technický IS Skysoft« – Stavební úpravy

Popis: CPV:

Stavební práce 45000000-7

Rekonstrukce budov 45454100-5

Opravy a modernizace budov 45453000-8

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat poštou nebo elektronickou poštou
u kontaktní osoby uvedené pro účely výběrového řízení.

Adresa: ROPRO a.s., Masarykova 1688/49, 400 01 Ústí nad Labem
(administrátor výběrového řízení)
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Bezděková
E-mail: bezdekova@ropro.cz
Tel.: +420 774 486 776

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek, přičemž rozhodují-
cí je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Zadávací dokumentaci poskytne administrátor výběrového řízení bezodkladně,
po doručení žádosti o vydání Zadávací dokumentace, v listinné podobě.

Zadávací dokumentaci je možné získat dvěma způsoby, a to buď osobním pře-
vzetím u administrátora výběrového řízení, kdy cena Zadávací dokumentace činí
500 Kč bez DPH anebo zasláním na dobírku, kdy bude připočítána částka 150 Kč
jako manipulační poplatek, tedy celková částka bude činit 650 Kč bez DPH.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 27.8.2012 v 10.00 hod.

Osobně podané nabídky se přijímají na výše uvedené adrese administrátora
výběrového řízení v pracovních dnech v pondělí – pátek 9.00–12.00, 13.00–
–16.00 hod., a to mimo poslední den lhůty pro podání nabídek, tj. dne 27.8.2012,
kdy lze nabídku doručit nejpozději do 10.00 hod.

Dodavatelé mohou nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence
s tím, že odpovědnost za doručení zásilky obsahujícínabídku ve lhůtě pro podání
nabídek zůstává plně na Dodavatelích.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to i bez udání důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finančníkontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Ústí nad Labem dne 18.7.2012

Mgr. Petra Bezděková
administrátorka výběrového řízení

418852-30/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI

OPERAČNÍHO PROGRAMU
PODNIKÁNÍ A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: SKY-SOFT spol. s r.o.
Sídlo: Drtinova 412/26, 150 00 Praha 5-Smíchov
Zastoupený: Ing. Petrem Hruškou, jednatelem
IČ: 62585746
DIČ: CZ62585746

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávky
v rozsahu zadávací dokumentace a příloh pro potřeby projektu

»Technický IS Skysoft« – dodávky

Výběrové řízení je rozděleno na 3 části.

Část 1 – »Technický IS Skysoft« – Dodávka hardware
Část 2 – »Technický IS Skysoft« – Dodávka software
Část 3 – »Technický IS Skysoft« – Služby poradců

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na všechny 3 části či kteroukoliv z nich.
Dodavatel také může podat nabídku i pouze na jednu z těchto 3 části.

Část 1 – »Technický IS Skysoft« – Dodávka hardware

Popis: CPV:
Počítače 30200000-1
Informační systémy a servery 44800000-6

Část 2 – »Technický IS Skysoft« – Dodávka software

Popis: CPV:
Dodávka programového vybavení 72268000-1
Balíky programů a informační systémy 48000000-8

Část 3 – »Technický IS Skysoft« – Služby poradců

Popis: CPV:
Studie proveditelnosti, poradenství, analýza 71241000-9
Technické testování, analýza a poradenství 71600000-4

Informační technologie: poradenství,
vývoj programového vybavení, internet a podpora 72000000-5

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat poštou nebo elektronickou poštou
u kontaktní osoby uvedené pro účely výběrového řízení.

Adresa: ROPRO a.s., Masarykova 1688/49, 400 01 Ústí nad Labem
(administrátor výběrového řízení)
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Bezděková
E-mail: bezdekova@ropro.cz
Tel.: +420 774 486 776

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek, přičemž rozhodují-
cí je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Zadávací dokumentaci poskytne administrátor výběrového řízení bezodkladně,
po doručení žádosti o vydání Zadávací dokumentace, v listinné podobě. Zadáva-
cí dokumentaci je možné získat dvěma způsoby, a to buď osobním převzetím
u administrátora výběrového řízení, kdy cena Zadávací dokumentace činí 500 Kč
bez DPH anebo zasláním na dobírku, kdy bude připočítána částka 150 Kč jako
manipulační poplatek, tedy celková částka bude činit 650 Kč bez DPH.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 27.8. 2012 ve 12.00 hod.

Osobně podané nabídky se přijímají na výše uvedené adrese administrátora vý-
běrového řízení v pracovních dnech v pondělí – pátek 9.00–12.00, 13.00–
–16.00 hod., a to mimo poslední den lhůty pro podání nabídek, tj. dne 27.8.2012,
kdy lze nabídku doručit nejpozději do 12.00 hod.

Dodavatelé mohou nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence
s tím, že odpovědnost za doručení zásilky obsahujícínabídku ve lhůtě pro podání
nabídek zůstává plně na Dodavatelích.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to i bez udání důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Ústí nad Labem dne 18.7.2012

Mgr. Petra Bezděková
administrátorka výběrového řízení

418851-30/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Představenstvo společnosti

Moravské kovárny, a.s.
se sídlem v Jihlavě-Hruškové Dvory 44, PSČ 586 01, IČ: 46346694,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka 740

oznamuje,
že valná hromada konaná dne 26. 6. 2012 v 10.00 hodin v souladu

s ustanovením bodu 6 programu valné hromady

rozhodla o výplatě dividendy akcionářům ve výši 80,- Kč
na každých 1000,- Kč nominální hodnoty akcie před zdaněním

Akcionáři, kteří neprokázali vlastnictví akcií k rozhodnému dni, to je ke dni 26. 6. 2012,
při konání valné hromady, mohou své právo na výplatu dividendy uplatnit tak, že se
dostaví do sídla společnosti Moravské kovárny, a.s., Jihlava-Hruškové Dvory 44
a po prokázání totožnosti úředním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas) pro-
kážou vlastnictví akcií jejich předložením, případně předložením písemného prohlá-
šení banky nebo obchodníka s cennými papíry, že akcie je pro něho k rozhodnému
dni uložena podle zvláštního právního předpisu.
Termín zahájení výplaty dividendy je stanoven na 3. 9. 2012.
Základní termín vyplácení je stanoven do doby splatnosti dividendy, to je do 26. 9. 2012.

V rámci urychlení výplaty dividendy představenstvo doporučuje akcionářům termín
vyzvednutí dividendy předběžně dohodnout na telefonním čísle 567 120 120, nebo
prostřednictvím e-mailové adresy dividendy@mokov.cz.

Poučení:
Podle § 178 odst. 7 z. č. 513/1991 Sb. – obchodní zákoník, nestanoví-li stanovy
nebo rozhodnutí valné hromady něco jiného, je dividenda splatná do tří měsíců ode
dne, kdy bylo přijato usnesení valné hromady o rozdělení zisku.
Podle § 178 odst. 8 z. č. 513/1991 Sb. – obchodní zákoník, nebylo-li místo výplaty
určeno, vyplatí společnost dividendu akcionáři v místě sídla společnosti.
Podle § 178 odst. 10 z. č. 513/1991 Sb. – obchodní zákoník, rozhodným dnem pro
uplatnění práva na dividendu je den konání valné hromady, která rozhodla o výpla-
tě dividendy. Podle § 156b odst. 2 z. č. 513/1991 Sb. – obchodní zákoník, se má se
za to, že ten, kdo při uplatnění práva předloží společnosti listinné akcie na majitele,
byl oprávněn vykonávat toto právo k rozhodnému dni.
Podle § 156b odst. 7 z. č. 513/1991 Sb. – obchodní zákoník, práva spojená s listin-
nou akcií na majitele vykonává ten, kdo ji předloží, nebo ten, kdo prokáže písem-
ným prohlášením osoby, která vykonává úschovu nebo uložení podle zvláštního
právního předpisu (banka, nebo obchodník s cennými papíry), že akcie je pro něho
uložena podle zvláštního právního předpisu.
V případě, že akcionář nepřevezme dividendu v době jejího vyplácení, nemá při
pozdějším vyzvednutí nárok na úrok z hodnoty nevyzvednuté dividendy.
Dividendy budou u společnosti evidovány po dobu čtyř let od data splatnosti, to je
do 26. 9. 2012. Po uplynutí základní čtyřleté promlčecí doby se nárok na výplatu
dividendy promlčí.

Představenstvo společnosti
Moravské kovárny, a.s.

418885-30/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Iveco Czech Republic, a.s.
Sídlo: Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto
IČ: 48171131

vyhlašuje výběrové řízení
na zabezpečení prostorů stabilním hasicím zařízením

2. Předmětem výběrového řízení je dodávka a instalace stabilního hasicího zařízení
ve výrobních a skladovacích prostorách od zpracování projektové dokumentace,
její projednání s veřejnoprávními orgány po realizaci díla v rozsahu dle zadávacích
podmínek. Jedná se o kompletnídodávku technologické i stavebníčásti projektu.

3. Zadávací podmínky obsahující podrobnou specifikaci předmětu výběrového
řízení, podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání
nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání
i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií je možné
si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na následujícím kontaktu:

Adresa: Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto

Kontaktní osoba: Ing. Josef Habart
E-mail: josef.habart@irisbus.iveco.com
Tel.: +420 465 451 603
Fax: +420 465 452 872

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 27.8.2012 ve 12.00 hod.

5. Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – INOVACE
– INOVAČNÍ PROJEKT – VÝZVA IV.
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

418883-30/12


